2

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

(Управление образования)

ПРИКАЗ

09.04.2012 №  286
            р.п. Переяславка

Об итогах районного конкурса на лучшую организацию работы по профилактике правонарушений несовершеннолетних и формированию навыков здорового образа жизни в образовательном учреждении

В соответствии с приказом Управления образования администрации муниципального района от 27.02.2012 № 141 «О проведении районного конкурса на лучшую организацию работы по профилактике правонарушений несовершеннолетних и формированию навыков здорового образа жизни в образовательном учреждении» с 29.03 по 02.04.2012 года подведены итоги районного конкурса на лучшую организацию работы по профилактике правонарушений несовершеннолетних и формированию навыков здорового образа жизни в образовательном учреждении (далее – Конкурс).

В Конкурсе приняли участие 7 общеобразовательных учреждений: МБОУ СОШ с. Бичевая (Никитенко О.В.), № 3 р.п. Хор (Жильцова Л.Я.),        с. Соколовка (Мирошниченко О.А.), с. Полетное (Гусева З.В.),                        № 1 р.п. Переяславка (Петрушкевич Т.П.), № 2 р.п. Переяславка (Олейникова Т.Ю.), с. Георгиевка (Пилецкая Е.А.).

Не предоставили материалы на Конкурс общеобразовательные учреждения, предварительно направившие заявку: МБОУ СОШ п. Сидима (Зенова Л.И.), МБОУ СОШ п. Сукпай (Сибирякова Г.А.).
На основании  решения конкурсного  жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителем в номинации «Лучшее образовательное учреждение», наградить дипломом и ценным подарком на сумму 3 000 (три тысячи) рублей МБОУ СОШ с. Соколовка.
2. Признать победителем в номинации «Лучшая форма работы с детьми «группы риска» в образовательном учреждении», наградить дипломом и ценным подарком на сумму 3 000 (три тысячи) рублей МБОУ СОШ                с. Полетное.

3. Наградить дипломами за участие в Конкурсе:
 3.1. В номинации «Лучшее образовательное учреждение»:
- МБОУ СОШ № 3 р.п. Хор;
- МБОУ СОШ с. Бичевая.
3.2. В номинации «Лучшая форма работы с детьми «группы риска» в образовательном учреждении» МБОУ СОШ с. Георгиевка.
3.3. В номинации «Лучшая система работы классного руководителя»:

- Кожайкину Галину Георгиевну, классного руководителя 6 класса МБОУ СОШ  № 2 р.п. Переяславка;

- Неподоба Юлию Сергеевну, классного руководителя 7 В класса МБОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка.

4. Рекомендовать директорам общеобразовательных учреждений поощрить педагогических работников, обеспечивших качественную подготовку конкурсных документов.
      5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования Сабаеву Н.С.

Начальник
Управления образования                                                               О.Г. Бунбунова